27/07/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=734747

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=734747 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA Nº 21 / 2021 - DELTEC (11.55.08)

Nº do Protocolo: 23062.029738/2021-62

Belo Horizonte-MG, 29 de junho de 2021.

NOMEIA BANCA PARA REALIZAR
AVALIAÇÃO DE APROVEITAMENTO
DE ESTUDOS DE DISCIPLINAS DA
GRADUAÇÃO OFERTADAS PARA
OUTROS DEPARTAMENTOS NO 1º
SEMESTRE DE 2021.

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Designar os seguintes professores para comporem a Banca responsável
pela elaboração e correção das provas de Aproveitamento de Estudos de disciplinas
sob responsabilidade do DELTEC relativas ao 1º semestre de 2021, durante o Ensino
Remoto Emergencial, conforme relação abaixo:

Disciplinas de Inglês Instrumental I, II, III e IV
Danilo Cristófaro Alves da Silva (PRESIDENTE)
Danielle Carolina da Silva Guerra
Marden Oliveira Silva

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor nesta data, com validade de 60 dias.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 29/06/2021 14:48 )
MARCOS RACILAN ANDRADE

CHEFE - TITULAR
DELTEC (11.55.08)
Matrícula: 1343718

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 21, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 29/06/2021 e o código de

verificação: cd5b98946c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf